
许可情况统计表
（截至2023年12月31日）

一、获得互联网新闻信息服务许可服务主体（共114个）

序号 单位名称
单位性质

（企业法人、事业单位法人
或社会团体法人等）

服务类别 许可证编号

1 多彩贵州网有限责任公司 企业法人
采编发布
传播平台

52120170001

2 贵州日报报刊社 事业单位法人 采编发布 52120170002

3 贵阳日报传媒集团 事业单位法人 采编发布 52120170003

4 贵州广播电视台 事业单位法人 采编发布 52120170005

5 贵阳广播电视台 事业单位法人 采编发布 52120170006

6 安顺日报社 事业单位法人 采编发布 52120170008

7 毕节日报社 事业单位法人 采编发布 52120170009

8 黔西南日报社 事业单位法人 采编发布 52120170012

9 贵州都市报传媒有限责任公司 企业法人 采编发布 52120180001

10 贵州政协报 事业单位法人 采编发布 52120180002

11 贵州民族报社 事业单位法人 采编发布 52120180003

12 贵州法治传媒有限公司 企业法人 采编发布 52120180004

13 遵义市新闻传媒中心 事业单位法人 采编发布 52120180005

14 六盘水日报社 事业单位法人 采编发布 52120180007

15 六盘水广播电视台 事业单位法人 采编发布 52120180008

16 安顺市广播电视台 事业单位法人 采编发布 52120180009



17 毕节市广播电视台 事业单位法人 采编发布 52120180010

18 铜仁市广播电视台 事业单位法人 采编发布 52120180011

19 铜仁网站 事业单位法人 采编发布 52120180012

20 黔东南州融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120180013

21 黔南广播电视台 事业单位法人 采编发布 52120180015

22 黔西南广播电视台 事业单位法人 采编发布 52120180016

23 桐梓县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190002

24 盘州市融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190003

25 修文县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190004

26
正安县融媒体中心
(正安县广播电视台)

事业单位法人 采编发布 52120190005

27
普定县融媒体中心（普定县新闻
传媒中心、普定县广播电视台、
普定县人民政府信息中心）

事业单位法人 采编发布 52120190006

28 金沙县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190007

29 石阡县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190008

30 沿河土家族自治县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190009

31 荔波县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190010

32 台江县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190011

33 兴义市融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190012

34 贵阳市云岩区融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190013

35 贵阳市南明区融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190014



36 贵阳市花溪区融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190015

37 贵阳市乌当区融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190016

38 贵阳市白云区融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190017

39
清镇市融媒体中心 

（清镇市广播电视台）
事业单位法人 采编发布 52120190018

40 息烽县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190019

41 开阳县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190020

42 贵阳市观山湖区融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190021

43 遵义市红花岗区融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190022

44 遵义市汇川区融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190023

45
遵义市播州区融媒体中心

（遵义市播州区广播电视台）
事业单位法人 采编发布 52120190024

46 赤水市融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190025

47
习水县融媒体中心

（习水县广播电视台）
事业单位法人 采编发布 52120190026

48
湄潭县融媒体中心

（湄潭县广播电视台）
事业单位法人 采编发布 52120190027

49
凤冈县融媒体中心

（凤冈县广播电视台）
事业单位法人 采编发布 52120190028

50 余庆县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190029

51 绥阳县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190030

52
道真仡佬族苗族自治县

融媒体中心
事业单位法人 采编发布 52120190031

53
务川仡佬族苗族自治县

融媒体中心
事业单位法人 采编发布 52120190032

54
仁怀市融媒体中心

（仁怀市广播电视台）
事业单位法人 采编发布 52120190033



55 六枝特区融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190034

56 六盘水市水城区融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190035

57
六盘水市钟山区融媒体中心

（六盘水市钟山区广播电视站）
事业单位法人 采编发布 52120190036

58 安顺市西秀区融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190037

59 安顺市平坝区融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190038

60
镇宁布依族苗族自治县融媒体中
心（县人民政府信息中心、县新
闻传媒中心、县广播电视台）

事业单位法人 采编发布 52120190039

61
紫云苗族布依族自治县

融媒体中心
事业单位法人 采编发布 52120190040

62
关岭布依族苗族自治县

融媒体中心
事业单位法人 采编发布 52120190041

63
毕节市七星关区融媒体中心
（毕节市七星关广播电视台）

事业单位法人 采编发布 52120190042

64 大方县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190043

65 黔西市融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190044

66 织金县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190045

67 纳雍县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190046

68 赫章县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190047

69
威宁彝族回族苗族自治县

融媒体中心
事业单位法人 采编发布 52120190048

70 铜仁市碧江区融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190049

71 万山区融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190050

72 松桃苗族自治县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190051

73 玉屏侗族自治县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190052



74 江口县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190053

75
印江土家族苗族自治县

融媒体中心
事业单位法人 采编发布 52120190054

76 思南县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190055

77 德江县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190056

78 凯里市融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190057

79 丹寨县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190058

80 麻江县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190059

81 黄平县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190060

82 施秉县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190061

83 镇远县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190062

84
岑巩县融媒体中心

（岑巩县广播电视台）
事业单位法人 采编发布 52120190063

85 三穗县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190064

86 天柱县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190065

87 锦屏县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190066

88 黎平县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190067

89 从江县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190068

90 榕江县融媒体中心  事业单位法人 采编发布 52120190069

91 雷山县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190070

92 剑河县融媒体中心  事业单位法人 采编发布 52120190071



93 都匀市融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190072

94 福泉市融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190073

95
瓮安县融媒体中心

（瓮安县广播电视台）
事业单位法人 采编发布 52120190074

96
贵定县融媒体中心

（贵定县广播电视台）
事业单位法人 采编发布 52120190075

97
龙里县融媒体中心

（龙里县广播电视台）
事业单位法人 采编发布 52120190076

98
惠水县融媒体中心

（惠水县广播电视台）
事业单位法人 采编发布 52120190077

99 长顺县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190078

100 罗甸县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190079

101 平塘县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190080

102 独山县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190081

103 三都水族自治县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190082

104
兴仁市融媒体中心

（兴仁市广播电视台）
事业单位法人 采编发布 52120190083

105 安龙县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190084

106 贞丰县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190085

107
普安县融媒体中心

（普安县广播电视台）
事业单位法人 采编发布 52120190086

108
晴隆县融媒体中心

（晴隆县广播电视台）
事业单位法人 采编发布 52120190087

109
册亨县融媒体中心

（册亨县广播电视台）
事业单位法人 采编发布 52120190088

110 望谟县融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120190089

111 贵州健康报传媒有限责任公司 事业单位法人 采编发布 52120210001



112 安顺经济技术开发区融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120230001

113 贵州日报当代文创产业有限责任公司 企业法人 采编发布 52120230002

114 遵义市新蒲新区融媒体中心 事业单位法人 采编发布 52120230003



二、获得互联网新闻信息服务许可的服务形式

1.获得互联网新闻信息服务许可的互联网站名单（共50个）

序号 服务名称 服务地址 许可证编号

1 多彩贵州网 www.gog.cn 52120170001

2 当代先锋网 www.ddcpc.cn 52120170002

3 贵阳网 www.gywb.cn 52120170003

4 贵视网 www.gzstv.com 52120170005

5 贵阳网络广播电视台 www.gystv.com 52120170006

6 安顺新闻网 www.asxw.net 52120170008

7 毕节试验区网 www.bjsyqw.com 52120170009

8 中国黔西南网 www.zgqxn.com 52120170012

9 贵州法治网 www.fzshb.cn 52120180004

10 遵义网 www.zunyiol.cn 52120180005

11 中国六盘水网 www.lpswz.com 52120180007

12 安顺市广播电视台 www.gzastv.com 52120180009

13 铜仁网 www.tongren.gov.cn 52120180012

14 黔东南新闻网 www.qdnrbs.cn 52120180013

15 金州广播网 www.qxndt.com 52120180016

16 普定县人民政府网 www.aspd.gov.cn 52120190006

17 金沙县人民政府网 www.gzjinsha.gov.cn 52120190007

18 石阡新闻网 www.sqxw.gov.cn 52120190008

19 沿河新闻网 www.yanhexinwen.com 52120190009

20 兴义网 www.xyrmt.cn 52120190012

21 红花岗区人民政府 www.zyhhg.gov.cn 52120190022

22 习水县政府网 www.xsx.gov.cn 52120190026

23 习闻乐见 www.xishuirm.com 52120190026

24 贵州绥阳县 www.suiyang.gov.cn 52120190030

25 务川门户网站 www.gzwuchuan.gov.cn 52120190032

26 贵安在线 www.pingbanews.com 52120190038

http://www.zunyiol.cn
http://www.xishuirm.com
http://www.asxw.net
http://www.gystv.com
http://www.xyrmt.cn
http://www.yanhexinwen.com
http://www.sqxw.gov.cn
http://www.gzjinsha.gov.cn
http://www.aspd.gov.cn


27 关岭自治县人民政府门户网 www.guanling.gov.cn 52120190041

28 毕节市七星关区人民政府网 www.bjqixingguan.gov.cn 52120190042

29 黔西市人民政府网 www.gzqianxi.gov.cn 52120190044

30 纳雍县人民政府网站 www.gznayong.gov.cn 52120190046

31 威宁每日新闻电子报网站 www.weiningrm.org.cn 52120190048

32 碧江网 www.bjw.gov.cn 52120190049

33 万山网 wsxw.gov.cn 52120190050

34 松桃网 www.songtaowang.cn 52120190051

35 玉屏网 www.yp.gov.cn 52120190052

36 江口县人民政府门户网 www.jiangkou.gov.cn 52120190053

37 印江网 www.yjw.gov.cn 52120190054

38 德江网 www.dejiangwang.gov.cn 52120190056

39 云上丹寨 www.qdndz.gov.cn 52120190058

40 镇远网 www.zhenyuan.gov.cn 52120190062

41 侗乡网 www.dongxiangwang.cn 52120190067

42 瓮安新闻网 www.gzwatv.cn 52120190074

43 兴仁新闻网 www.gzxrnews.com 52120190083

44 安龙县人民政府网 www.gzal.gov.cn 52120190084

45 贞丰在线 www.gzzfzx.cn 52120190085

46 普安县人民政府网站 www.puan.gov.cn 52120190086

47 晴隆县人民政府网 www.gzql.gov.cn 52120190087

48 望谟县人民政府网 www.gzwm.gov.cn 52120190089

49 安顺经济技术开发区融媒体中心 http://www.anshunjkq.gov.cn
/

52120230001

50 贵安双创网 http://www.gaxqscw.com/ 52120230002

http://www.gaxqscw.com/
http://www.anshunjkq.gov.cn/
http://www.weiningrm.org.cn
http://www.songtaowang.cn
http://www.dejiangwang.gov.cn
http://www.gzqianxi.gov.cn/
http://www.bjqixingguan.gov.cn


2.获得互联网新闻信息服务许可的应用程序名单（共73个）

序号 服务名称 单位名称 许可证编号

1 众望 多彩贵州网有限责任公司 52120170001

2 中国红 多彩贵州网有限责任公司 52120170001

3 天眼新闻 贵州日报报刊社 52120170002

4 甲秀新闻 贵阳日报传媒集团 52120170003

5 动静 贵州广播电视台 52120170005

6 百姓关注 贵州广播电视台 52120170005

7 知知贵阳 贵阳广播电视台 52120170006

8 掌上安顺 安顺日报社 52120170008

9 新毕节 毕节日报社 52120170009

10 北纬25°的黔西南 黔西南日报社 52120170012

11 法治贵州 贵州法制生活报传媒有限公司 52120180004

12 遵义发布 遵义市新闻传媒中心 52120180005

13 今日凉都 六盘水日报社 52120180007

14 视听凉都 六盘水广播电视台 52120180008

15 云动安顺 安顺市广播电视台 52120180009

16 云上毕节 毕节市广播电视台 52120180010

17 锦绣黔东南 黔东南州融媒体中心 52120180013

18 看黔南 黔南广播电视台 52120180015

19 黔西南广电 黔西南广播电视台 52120180016

20 娄山资讯 桐梓县融媒体中心 52120190002

21 盘州全媒 盘州市融媒体中心 52120190003

22 爽爽贵阳·心学修文 修文县融媒体中心 52120190004

23 今石阡 石阡县融媒体中心 52120190008

24 多彩石阡 石阡县融媒体中心 52120190008

25 山歌沿河 沿河土家族自治县融媒体中心 52120190009

26 荔波传媒 荔波县融媒体中心 52120190010

27 多彩兴义 兴义市融媒体中心 52120190012

28 文昌云岩 贵阳市云岩区融媒体中心 52120190013



29 爽爽贵阳甲秀南明 贵阳市南明区融媒体中心 52120190014

30 爽爽贵阳·秀美花溪 贵阳市花溪区融媒体中心 52120190015

31 活力乌当 贵阳市乌当区融媒体中心 52120190016

32 指尖白云 贵阳市白云区融媒体中心 52120190017

33 黔知道
清镇市融媒体中心 

（清镇市广播电视台）
52120190018

34 诗画开阳 开阳县融媒体中心 52120190020

35 爽爽贵阳美美观山湖 贵阳市观山湖区融媒体中心 52120190021

36 红城发布 遵义市红花岗区融媒体中心 52120190022

37 多彩汇川 遵义市汇川区融媒体中心 52120190023

38 播州发布
遵义市播州区融媒体中心

（遵义市播州区广播电视台）
52120190024

39 丹青赤水 赤水市融媒体中心 52120190025

40 习闻乐见
习水县融媒体中心

（习水县广播电视台）
52120190026

41 绥阳在线 绥阳县融媒体中心 52120190030

42 仡佬道真 道真仡佬族苗族自治县融媒体中心 52120190031

43 务川发布 务川仡佬族苗族自治县融媒体中心 52120190032

44 今日仁怀
仁怀市融媒体中心

（仁怀市广播电视台）
52120190033

45 六枝融媒 六枝特区融媒体中心 52120190034

46 康养水城 水城县融媒体中心 52120190035

47 今日紫云 紫云苗族布依族自治县融媒体中心 52120190040

48 掌上七星关
毕节市七星关区融媒体中心
（毕节市七星关广播电视台）

52120190042

49 珙桐纳雍 纳雍县融媒体中心 52120190046

50 碧江视界 铜仁市碧江区融媒体中心 52120190049

51 万山红 万山区融媒体中心 52120190050

52 松桃视界 松桃苗族自治县融媒体中心 52120190051

53 秀美玉屏 玉屏侗族自治县融媒体中心 52120190052

54 梵净山 江口县融媒体中心 52120190053

55 今印江 印江土家族苗族自治县融媒体中心 52120190054

56 德行天下 德江县融媒体中心 52120190056



57 古韵思州·稻香岑巩
岑巩县融媒体中心

（岑巩县广播电视台）
52120190063

58 今日都匀 都匀市融媒体中心 52120190072

59 视界瓮安
瓮安县融媒体中心

（瓮安县广播电视台）
52120190074

60 好花红惠水
惠水县融媒体中心

（惠水县广播电视台）
52120190077

61 吉祥长顺 长顺县融媒体中心 52120190078

62 罗甸融媒 罗甸县融媒体中心 52120190079

63 天眼之城平塘 平塘县融媒体中心 52120190080

64 大美独山 独山县融媒体中心 52120190081

65 都知道 三都水族自治县融媒体中心 52120190082

66 薏乡兴仁
兴仁市融媒体中心

（兴仁市广播电视台）
52120190083

67 故事安龙 安龙县融媒体中心 52120190084

68 忠贞丰茂 贞丰县融媒体中心 52120190085

69 天下普安
普安县融媒体中心

（普安县广播电视台）
52120190086

70 翠华晴隆
晴隆县融媒体中心

（晴隆县广播电视台）
52120190087

71 多彩册亨
册亨县融媒体中心

（册亨县广播电视台）
52120190088

72 温暖望谟 望谟县融媒体中心 52120190089

73 矿美贵州 贵州日报当代文创产业有限责任公司 52120230002



3.获得互联网新闻信息服务许可的公众账号名单（共263个）

序号 服务名称 单位名称 许可证编号

1
“多彩贵州网官方微博”

新浪微博公众账号
多彩贵州网有限责任公司 52120170001

2
“多彩贵州网”
腾讯微信公众账号

多彩贵州网有限责任公司 52120170001

3
“贵州日报官微”
新浪微博公众账号

贵州日报报刊社 52120170002

4
“贵州日报”

腾讯微信公众账号
贵州日报报刊社 52120170002

5
“天眼新闻官微”
新浪微博公众账号

贵州日报报刊社 52120170002

6
“天眼新闻”

腾讯微信公众账号
贵州日报报刊社 52120170002

7
“当代贵州公众号”
腾讯微信公众账号

贵州日报报刊社 52120170002

8
“贵州国际传播中心”
新浪微博公众账号

贵州日报报刊社 52120170002

9
“贵阳新闻网”
新浪微博公众账号

贵阳日报传媒集团 52120170003

10
“贵阳日报官方微博”
新浪微博公众账号

贵阳日报传媒集团 52120170003

11
“贵阳晚报官方微博”
新浪微博公众账号

贵阳日报传媒集团 52120170003

12
“贵阳网”

腾讯微信公众账号
贵阳日报传媒集团 52120170003

13
“贵阳日报”

腾讯微信公众账号
贵阳日报传媒集团 52120170003

14
“贵阳晚报”

腾讯微信公众账号
贵阳日报传媒集团 52120170003

15
“动静贵州”

新浪微博公众账号
贵州广播电视台 52120170005

16
“贵州卫视”

新浪微博公众账号
贵州广播电视台 52120170005

17
“百姓关注”

新浪微博公众账号
贵州广播电视台 52120170005

18
“贵州经济频道”
新浪微博公众账号

贵州广播电视台 52120170005

19
“动静新闻”

新浪微博公众账号
贵州广播电视台 52120170005



20
“贵州交通广播”
新浪微博公众账号

贵州广播电视台 52120170005

21
“动静APP”

新浪微博公众账号
贵州广播电视台 52120170005

22
“动静贵州”

腾讯微信公众账号
贵州广播电视台 52120170005

23
“贵州新闻联播”
腾讯微信公众账号

贵州广播电视台 52120170005

24
“贵州卫视”

腾讯微信公众账号
贵州广播电视台 52120170005

25
“百姓关注”

腾讯微信公众账号
贵州广播电视台 52120170005

26
“贵州经济频道”
腾讯微信公众账号

贵州广播电视台 52120170005

27
“贵州交通广播”
腾讯微信公众账号

贵州广播电视台 52120170005

28
“贵州辟谣”

腾讯微信公众账号
贵州广播电视台 52120170005

29
“贵阳新闻综合广播”
新浪微博公众账号

贵阳广播电视台 52120170006

30
“贵阳交通广播”
新浪微博公众账号

贵阳广播电视台 52120170006

31
“直播贵阳官方微博”
 新浪微博公众账号

贵阳广播电视台 52120170006

32
“知知贵阳”

 新浪微博公众账号
贵阳广播电视台 52120170006

33
“贵阳交通广播”
腾讯微信公众账号

贵阳广播电视台 52120170006

34
“知知贵阳”

腾讯微信公众账号
贵阳广播电视台 52120170006

35
“贵阳融媒问政栏目”
腾讯微信公众账号

贵阳广播电视台 52120170006

36
“直播贵阳栏目”
腾讯微信公众账号

贵阳广播电视台 52120170006

37
“掌上安顺”

腾讯微信公众账号
安顺日报社 52120170008

38
“黔早顺风耳”
腾讯微信公众账号

安顺日报社 52120170008

39
“看见毕节”

腾讯微信公众账号
毕节日报社 52120170009

40
“中国黔西南”
新浪微博公众账号

黔西南日报社 52120170012



41
“中国黔西南”
腾讯微信公众账号

黔西南日报社 52120170012

42
“黔西南日报”
腾讯微信公众账号

黔西南日报社 52120170012

43
“贵州都市报官方微博”

新浪微博公众账号
贵州都市报传媒有限责任公司 52120180001

44
“贵州都市报”
腾讯微信公众账号

贵州都市报传媒有限责任公司 52120180001

45
“贵州政协报”
腾讯微信公众账号

贵州政协报 52120180002

46
“民族头条”

腾讯微信公众账号
贵州民族报社 52120180003

47
“贵州法治报”
新浪微博公众账号

贵州法制生活报传媒有限公司 52120180004

48
“贵州法治报”
腾讯微信公众账号

贵州法制生活报传媒有限公司 52120180004

49
“直播遵义”

新浪微博公众账号
遵义市新闻传媒中心 52120180005

50
“直播遵义”

腾讯微信公众账号
遵义市新闻传媒中心 52120180005

51
“遵义交通文艺广播”
腾讯微信公众账号

遵义市新闻传媒中心 52120180005

52
“遵义新闻网”
新浪微博公众账号

遵义市新闻传媒中心 52120180005

53
“遵义晚报”

腾讯微信公众账号
遵义市新闻传媒中心 52120180005

54
“六盘水日报”
新浪微博公众账号

六盘水日报社 52120180007

55
“凉都快报”

腾讯微信公众账号
六盘水日报社 52120180007

56
“视听凉都”

腾讯微信公众账号
六盘水广播电视台 52120180008

57
“视听凉都”

新浪微博公众账号
六盘水广播电视台 52120180008

58
“安顺广播电视台”
腾讯微信公众账号

安顺市广播电视台 52120180009

59
“安顺交通广播FM1029”

腾讯微信公众账号
安顺市广播电视台 52120180009

60
“法治安顺”

腾讯微信公众账号
安顺市广播电视台 52120180009

61
“云上毕节”

新浪微博公众账号
毕节市广播电视台 52120180010



62
“云上毕节”

腾讯微信公众账号
毕节市广播电视台 52120180010

63
“毕节新闻联播”
腾讯微信公众账号

毕节市广播电视台 52120180010

64
“毕节头条”

腾讯微信公众账号
毕节市广播电视台 52120180010

65
“铜仁微TV”

腾讯微信公众账号
铜仁市广播电视台 52120180011

66
“微铜仁”

腾讯微信公众账号
铜仁网站 52120180012

67
“黔东南新闻网官方微博”

新浪微博公众账号
黔东南州融媒体中心 52120180013

68
“黔东南微报”
腾讯微信公众账号

黔东南州融媒体中心 52120180013

69
“掌上黔东南”
腾讯微信公众账号

黔东南州融媒体中心 52120180013

70
“时政黔东南”
腾讯微信公众账号

黔东南州融媒体中心 52120180013

71
“看黔南”

腾讯微信公众账号
黔南广播电视台 52120180015

72
“掌上V黔南”

腾讯微信公众账号
黔南广播电视台 52120180015

73
“黔南交通广播”
腾讯微信公众账号

黔南广播电视台 52120180015

74
“黔西南广播电视台”
新浪微博公众账号

黔西南广播电视台 52120180016

75
“黔西南广播电视台”
腾讯微信公众账号

黔西南广播电视台 52120180016

76
“桐梓发布”

腾讯微信公众账号
桐梓县融媒体中心 52120190002

77
“娄山关”

腾讯微信公众账号
桐梓县融媒体中心 52120190002

78
“桐梓县融媒体中心”
新浪微博公众账号

桐梓县融媒体中心 52120190002

79
“盘州发布”

腾讯微信公众账号
盘州市融媒体中心 52120190003

80
“爽爽贵阳·心学修文”

腾讯微信公众账号
修文县融媒体中心 52120190004

81
“微正安”

腾讯微信公众账号 
正安县融媒体中心
(正安县广播电视台)

52120190005

82
“正安县融媒体中心”
新浪微博公众账号

正安县融媒体中心
(正安县广播电视台)

52120190005



83
“视听正安”

腾讯微信公众账号
正安县融媒体中心
(正安县广播电视台)

52120190005

84
“普定县广播电视台”
腾讯微信公众账号 

普定县融媒体中心（普定县新闻
传媒中心、普定县广播电视台、
普定县人民政府信息中心）

52120190006

85
“活力普定”

腾讯微信公众账号 

普定县融媒体中心（普定县新闻
传媒中心、普定县广播电视台、
普定县人民政府信息中心）

52120190006

86
“金沙发布”

腾讯微信公众账号       
金沙县融媒体中心 52120190007

87
“石阡县融媒体中心”
新浪微博公众账号

石阡县融媒体中心 52120190008

88
“微石阡”

腾讯微信公众账号       
石阡县融媒体中心 52120190008

89
“沿河宣传”

新浪微博公众账号       
沿河土家族自治县融媒体中心 52120190009

90
“微沿河”

腾讯微信公众账号  
沿河土家族自治县融媒体中心 52120190009

91
“沿河新闻”

腾讯微信公众账号  
沿河土家族自治县融媒体中心 52120190009

92
“荔波宣传”

新浪微博公众账号
荔波县融媒体中心 52120190010

93
“荔波宣传”

腾讯微信公众账号 
荔波县融媒体中心 52120190010

94
“台江融媒”

新浪微博公众账号
台江县融媒体中心 52120190011

95
“今日台江”

腾讯微信公众账号
台江县融媒体中心 52120190011

96
“兴义市融媒体中心”
新浪微博公众账号

兴义市融媒体中心 52120190012

97
“兴义融媒”

腾讯微信公众账号
兴义市融媒体中心 52120190012

98
“爽爽贵阳 文昌云岩”

腾讯微信公众账号
贵阳市云岩区融媒体中心 52120190013

99
“爽爽贵阳·文昌云岩”

新浪微博公众账号
贵阳市云岩区融媒体中心 52120190013

100
“爽爽贵阳·甲秀南明”

新浪微博公众账号
贵阳市南明区融媒体中心 52120190014

101
“爽爽贵阳 甲秀南明”

腾讯微信公众账号
贵阳市南明区融媒体中心 52120190014

102
“爽爽贵阳秀美花溪”
腾讯微信公众账号

贵阳市花溪区融媒体中心 52120190015

103
“爽爽贵阳秀美花溪”
新浪微博公众账号

贵阳市花溪区融媒体中心 52120190015

104
“爽爽贵阳活力乌当”
腾讯微信公众账号

贵阳市乌当区融媒体中心 52120190016



105
“爽爽贵阳·活力乌当”

新浪微博公众账号
贵阳市乌当区融媒体中心 52120190016

106
“爽爽贵阳·品质白云”

腾讯微信公众账号
贵阳市白云区融媒体中心 52120190017

107
“爽爽贵阳 湖城清镇”

腾讯微信公众账号
清镇市融媒体中心 

（清镇市广播电视台）
52120190018

108
“微观清镇”

腾讯微信公众账号
清镇市融媒体中心 

（清镇市广播电视台）
52120190018

109
“爽爽贵阳·湖城清镇”    

新浪微博公众账号
清镇市融媒体中心 

（清镇市广播电视台）
52120190018

110
“爽爽贵阳·红色息烽”

新浪微博公众账号
息烽县融媒体中心 52120190019

111
“爽爽贵阳红色息烽”
 腾讯微信公众账号 

息烽县融媒体中心 52120190019

112
“开阳发布”

新浪微博公众账号
开阳县融媒体中心 52120190020

113
“爽爽贵阳 硒养开阳”
 腾讯微信公众账号 

开阳县融媒体中心 52120190020

114
“诗画开阳”

 腾讯微信公众账号 
开阳县融媒体中心 52120190020

115
“爽爽贵阳美美观山湖”

新浪微博公众账号
贵阳市观山湖区融媒体中心 52120190021

116
“爽爽贵阳 美美观山湖”

腾讯微信公众账号
贵阳市观山湖区融媒体中心 52120190021

117
“红城发布”

新浪微博公众账号
遵义市红花岗区融媒体中心 52120190022

118
“多彩红花岗”
腾讯微信公众账号

遵义市红花岗区融媒体中心 52120190022

119
“聚焦汇川”

新浪微博公众账号
遵义市汇川区融媒体中心 52120190023

120
“聚焦汇川”

腾讯微信公众账号
遵义市汇川区融媒体中心 52120190023

121
“播州发布”

新浪微博公众账号
遵义市播州区融媒体中心

（遵义市播州区广播电视台）
52120190024

122
“微播州”

腾讯微信公众账号
遵义市播州区融媒体中心

（遵义市播州区广播电视台）
52120190024

123
“赤水发布”

新浪微博公众账号
赤水市融媒体中心 52120190025

124
“赤水发布”

腾讯微信公众账号
赤水市融媒体中心 52120190025

125
“赤水融媒”

腾讯微信公众账号
赤水市融媒体中心 52120190025

126
“习水发布”

新浪微博公众账号
习水县融媒体中心

（习水县广播电视台）
52120190026

127
“习水发布”

腾讯微信公众账号
习水县融媒体中心

（习水县广播电视台）
52120190026

128
“习闻乐见”

腾讯微信公众账号
习水县融媒体中心

（习水县广播电视台）
52120190026

129
“青春908”

腾讯微信公众账号
习水县融媒体中心

（习水县广播电视台）
52120190026

130
“湄潭宣传”

新浪微博公众账号
湄潭县融媒体中心

（湄潭县广播电视台）
52120190027

131
“微美湄潭”

腾讯微信公众账号
湄潭县融媒体中心

（湄潭县广播电视台）
52120190027



132
“湄潭电视”

腾讯微信公众账号
湄潭县融媒体中心

（湄潭县广播电视台）
52120190027

133
“凤鸣高冈”

腾讯微信公众账号
凤冈县融媒体中心

（凤冈县广播电视台）
52120190028

134
“今日余庆”

新浪微博公众账号
余庆县融媒体中心 52120190029

135
“今日余庆”

腾讯微信公众账号
余庆县融媒体中心 52120190029

136
“魅力余庆”

腾讯微信公众账号
余庆县融媒体中心 52120190029

137
“绥阳发布”

腾讯微信公众账号
绥阳县融媒体中心 52120190030

138
“道真发布”

新浪微博公众账号
道真仡佬族苗族自治县

融媒体中心
52120190031

139
“仡佬道真”

腾讯微信公众账号
道真仡佬族苗族自治县

融媒体中心
52120190031

140
“视角道真”

腾讯微信公众账号
道真仡佬族苗族自治县

融媒体中心
52120190031

141
“今日务川”

新浪微博公众账号
务川仡佬族苗族自治县

融媒体中心
52120190032

142
“今日务川”

腾讯微信公众账号
务川仡佬族苗族自治县

融媒体中心
52120190032

143
“今日仁怀”

新浪微博公众账号
仁怀市融媒体中心

（仁怀市广播电视台）
52120190033

144
“今日仁怀”

腾讯微信公众账号
仁怀市融媒体中心

（仁怀市广播电视台）
52120190033

145
“六枝融媒”

新浪微博公众账号
六枝特区融媒体中心 52120190034

146
“六枝融媒”

腾讯微信公众账号
六枝特区融媒体中心 52120190034

147
“微六枝”

腾讯微信公众账号
六枝特区融媒体中心 52120190034

148
“水城融媒”

新浪微博公众账号
六盘水市水城区融媒体中心 52120190035

149
“水城融媒”

腾讯微信公众账号
六盘水市水城区融媒体中心 52120190035

150
“法治水城”

腾讯微信公众账号
六盘水市水城区融媒体中心 52120190035

151
“钟山融媒”

腾讯微信公众账号
六盘水市钟山区融媒体中心

（六盘水市钟山区广播电视站）
52120190036

152
“微钟山”

腾讯微信公众账号
六盘水市钟山区融媒体中心

（六盘水市钟山区广播电视站）
52120190036

153
“西秀新闻”

腾讯微信公众账号
安顺市西秀区融媒体中心 52120190037

154
“黔中平坝”

新浪微博公众账号
安顺市平坝区融媒体中心 52120190038

155
“平坝发布”

腾讯微信公众账号
安顺市平坝区融媒体中心 52120190038

156
“镇宁宣传”

新浪微博公众账号

镇宁布依族苗族自治县融媒体中
心（县人民政府信息中心、县新
闻传媒中心、县广播电视台）

52120190039



157
“开放镇宁”

腾讯微信公众账号

镇宁布依族苗族自治县融媒体中
心（县人民政府信息中心、县新
闻传媒中心、县广播电视台）

52120190039

158
“镇宁新闻”

腾讯微信公众账号

镇宁布依族苗族自治县融媒体中
心（县人民政府信息中心、县新
闻传媒中心、县广播电视台）

52120190039

159
“亚鲁紫云”

腾讯微信公众账号
紫云苗族布依族自治县

融媒体中心
52120190040

160
“关岭发布v”

新浪微博公众账号
关岭布依族苗族自治县

融媒体中心
52120190041

161
“微关岭”

腾讯微信公众账号
关岭布依族苗族自治县

融媒体中心
52120190041

162
“生态关岭”

腾讯微信公众账号
关岭布依族苗族自治县

融媒体中心
52120190041

163
“毕节市七星关区政府”

新浪微博公众账号
毕节市七星关区融媒体中心
（毕节市七星关广播电视台）

52120190042

164
“毕节市七星关区融媒体中心”

新浪微博公众账号
毕节市七星关区融媒体中心
（毕节市七星关广播电视台）

52120190042

165
“七星关区人民政府网”

腾讯微信公众账号
毕节市七星关区融媒体中心
（毕节市七星关广播电视台）

52120190042

166
“云上七星”

腾讯微信公众账号
毕节市七星关区融媒体中心
（毕节市七星关广播电视台）

52120190042

167
“微七星关”

腾讯微信公众账号
毕节市七星关区融媒体中心
（毕节市七星关广播电视台）

52120190042

168
“大方县广播电视台”
新浪微博公众账号

大方县融媒体中心 52120190043

169
“大方发布”

腾讯微信公众账号
大方县融媒体中心 52120190043

170
“大方县广播电视台”
腾讯微信公众账号

大方县融媒体中心 52120190043

171
“黔西发布”

腾讯微信公众账号
黔西市融媒体中心 52120190044

172
“大美织金”

新浪微博公众账号
织金县融媒体中心 52120190045

173
“织金融媒体”
腾讯微信公众账号

织金县融媒体中心 52120190045

174
“织金发布”

腾讯微信公众账号
织金县融媒体中心 52120190045

175
“珙桐纳雍”

新浪微博公众账号
纳雍县融媒体中心 52120190046

176
“珙桐纳雍”

腾讯微信公众账号
纳雍县融媒体中心 52120190046

177
“赫章新闻联播”
新浪微博公众账号

赫章县融媒体中心 52120190047

178
“赫章发布”

腾讯微信公众账号
赫章县融媒体中心 52120190047

179
“赫章县广播电视台”
腾讯微信公众账号

赫章县融媒体中心 52120190047

180
“赫章融媒”

腾讯微信公众账号
赫章县融媒体中心 52120190047

181
“威宁融媒”

腾讯微信公众账号
威宁彝族回族苗族自治县

融媒体中心
52120190048



182
“威宁发布”

腾讯微信公众账号
威宁彝族回族苗族自治县

融媒体中心
52120190048

183
“碧江发布”

新浪微博公众账号
铜仁市碧江区融媒体中心 52120190049

184
“微碧江”

腾讯微信公众账号
铜仁市碧江区融媒体中心 52120190049

185
“万山区融媒体中心”
新浪微博公众账号

万山区融媒体中心 52120190050

186
“微万山”

腾讯微信公众账号
万山区融媒体中心 52120190050

187
“微松桃”

腾讯微信公众账号
松桃苗族自治县融媒体中心 52120190051

188
“玉屏发布”

新浪微博公众账号
玉屏侗族自治县融媒体中心 52120190052

189
“微玉屏”

腾讯微信公众账号
玉屏侗族自治县融媒体中心 52120190052

190
“大美江口-梵净之声”

新浪微博公众账号
江口县融媒体中心 52120190053

191
“微视江口”

腾讯微信公众账号
江口县融媒体中心 52120190053

192
“微印江”

腾讯微信公众账号
印江县融媒体中心 52120190054

193
“思南网宣”

新浪微博公众账号
思南县融媒体中心 52120190055

194
“明珠思南”

腾讯微信公众账号
思南县融媒体中心 52120190055

195
“微德江”

腾讯微信公众账号
德江县融媒体中心 52120190056

196
“凯里市融媒体中心”
新浪微博公众账号

凯里市融媒体中心 52120190057

197
“时政凯里”

腾讯微信公众账号
凯里市融媒体中心 52120190057

198
“心动930”

腾讯微信公众账号
凯里市融媒体中心 52120190057

199
“云上丹寨”

新浪微博公众账号
丹寨县融媒体中心 52120190058

200
“云上丹寨”

腾讯微信公众账号
丹寨县融媒体中心 52120190058

201
“田园麻江”

腾讯微信公众账号
麻江县融媒体中心 52120190059

202
“黄平微讯”

腾讯微信公众账号
黄平县融媒体中心 52120190060

203
“黄平视眼”

腾讯微信公众账号
黄平县融媒体中心 52120190060

204
“施秉新闻”

腾讯微信公众账号
施秉县融媒体中心 52120190061

205
“今日施秉”

腾讯微信公众账号
施秉县融媒体中心 52120190061

206
“镇远发布”

腾讯微信公众账号
镇远县融媒体中心 52120190062

207
“思州岑巩”

新浪微博公众账号
岑巩县融媒体中心 52120190063

208
“今日岑巩”

腾讯微信公众账号
岑巩县融媒体中心 52120190063



209
“岑巩新闻”

腾讯微信公众账号
岑巩县融媒体中心 52120190063

210
“三穗宣传”

新浪微博公众账号
三穗县融媒体中心 52120190064

211
“三穗县融媒体中心”
腾讯微信公众账号

三穗县融媒体中心 52120190064

212
“三穗发布”

腾讯微信公众账号
三穗县融媒体中心 52120190064

213
“微天柱”

新浪微博公众账号
天柱县融媒体中心 52120190065

214
“金色天柱”

腾讯微信公众账号
天柱县融媒体中心 52120190065

215
“锦屏传播”

新浪微博公众账号
锦屏县融媒体中心 52120190066

216
“杉乡锦屏”

腾讯微信公众账号
锦屏县融媒体中心 52120190066

217
“锦视快讯”

腾讯微信公众账号
锦屏县融媒体中心 52120190066

218
“黎平新闻”

腾讯微信公众账号
黎平县融媒体中心 52120190067

219
“黎平发布”

腾讯微信公众账号
黎平县融媒体中心 52120190067

220
“掌上从江”

腾讯微信公众账号
从江县融媒体中心 52120190068

221
“从江新闻”

腾讯微信公众账号
从江县融媒体中心 52120190068

222
“榕江在线”

新浪微博公众账号
榕江县融媒体中心 52120190069

223
“榕江发布”

腾讯微信公众账号
榕江县融媒体中心 52120190069

224
“榕江视讯”

腾讯微信公众账号
榕江县融媒体中心 52120190069

225
“悠然雷山”

新浪微博公众账号
雷山县融媒体中心 52120190070

226
“悠然雷山”

腾讯微信公众账号
雷山县融媒体中心 52120190070

227
“时政雷山”

腾讯微信公众账号
雷山县融媒体中心 52120190070

228
“剑河之声”

新浪微博公众账号
剑河县融媒体中心 52120190071

229
“剑河发布”

腾讯微信公众账号
剑河县融媒体中心 52120190071

230
“桥城都匀”

腾讯微信公众账号
都匀市融媒体中心 52120190072

231
“古城福泉”

腾讯微信公众账号
福泉市融媒体中心 52120190073

232
“瓮安政务”

新浪微博公众账号
瓮安县融媒体中心 52120190074

233
“千年古邑红色瓮安”
腾讯微信公众账号

瓮安县融媒体中心 52120190074

234
“活力贵定”

腾讯微信公众账号
贵定县融媒体中心 52120190075

235
“今日龙里”

腾讯微信公众账号
龙里县融媒体中心 52120190076



236
“龙里之声”

新浪微博公众账号
龙里县融媒体中心 52120190076

237
“好花红惠水”
新浪微博公众账号

惠水县融媒体中心 52120190077

238
“好花红惠水”
腾讯微信公众账号

惠水县融媒体中心 52120190077

239
“视听惠水”

腾讯微信公众账号
惠水县融媒体中心 52120190077

240
“品长顺”

腾讯微信公众账号
长顺县融媒体中心 52120190078

241
“罗甸融媒”

新浪微博公众账号
罗甸县融媒体中心 52120190079

242
“阳光罗甸 康养湖城”

腾讯微信公众账号
罗甸县融媒体中心 52120190079

243
“天眼之城平塘”
腾讯微信公众账号

平塘县融媒体中心 52120190080

244
“大美独山”

腾讯微信公众账号
独山县融媒体中心 52120190081

245
“三都宣传”

新浪微博公众账号
三都水族自治县融媒体中心 52120190082

246
“灵绣三都”

腾讯微信公众账号
三都水族自治县融媒体中心 52120190082

247
“薏乡兴仁”

腾讯微信公众账号
兴仁市融媒体中心

（兴仁市广播电视台）
52120190083

248
“安龙新闻”

腾讯微信公众账号
安龙县融媒体中心 52120190084

249
“直播贞丰”

新浪微博公众账号
贞丰县融媒体中心 52120190085

250
“贞丰新闻”

腾讯微信公众账号
贞丰县融媒体中心 52120190085

251
“普安政务”

新浪微博公众账号
普安县融媒体中心 52120190086

252
“天下普安”

腾讯微信公众账号
普安县融媒体中心 52120190086

253
“翠华晴隆”

腾讯微信公众账号
晴隆县融媒体中心 52120190087

254
“册亨头条”

新浪微博公众账号
册亨县融媒体中心

（册亨县广播电视台）
52120190088

255
“视听册亨”

腾讯微信公众账号
册亨县融媒体中心

（册亨县广播电视台）
52120190088

256
“布依胜境温暖望谟”
腾讯微信公众账号

望谟县融媒体中心 52120190089

257
“贵州健康报”
腾讯微信公众账号

贵州健康报传媒有限责任公司 52120210001

258
“安顺经开区发布”
腾讯微信公众账号

安顺经济技术开发区融媒体中心 52120230001

259
“安顺经济技术开发区新闻”

腾讯微信公众账号
安顺经济技术开发区融媒体中心 52120230001

260
“文明安顺开发区”
新浪微博公众账号

安顺经济技术开发区融媒体中心 52120230001



261
“贵报文创”

腾讯微信公众账号
贵州日报当代文创
产业有限责任公司

52120230002

262
“微新蒲”

腾讯微信公众账号
遵义市新蒲新区融媒体中心 52120230003

263
“魅力新蒲”

新浪微博公众账号
遵义市新蒲新区融媒体中心 52120230003


